C.N.P.J. 76.205.970/0001-95

Praça Ruy Barbosa 01

Centro

CEP: 85301-070

PORTARIA N.º 329/2008

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município, combinado com o Artigo 35, Inciso V, da Lei Municipal n.º 074/2002 de 24/12/2002, RESOLVE CONCEDER, a Gratificação de Adicional Noturno, aos Servidores abaixo relacionados.
	NOME
	RG
	CARGO
	PORCENTAGEM

	Altamiro Calaudino
	3.042.835-8 PR
	Motorista II
	20%

	Valdecléia Guimarães das Neves
	6.239.733-0 PR
	Auxiliar de Serviços Gerais I
	20%

Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 03 de Novembro de 2008
Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal